
UCHWAŁA NR XXX/224/2013                  

RADY MIEJSKIEJ W  ZŁOTYM STOKU 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

 

o uchyleniu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania  przestrzennego Gminy  Złoty Stok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę Nr XXVII/204/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku  z dnia 15 maja  

2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego Gminy  Złoty Stok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotym Stoku. 

 

 

 

 

 

 


